ADAC Slalom Youngster Cup Meisterschaft 2022



Kurzausschreibung

Slalom Youngster Cup am 15. Mai 2022

3. & 4. Lauf zur Südbadischen ADAC Slalom Youngster Cup Meisterschaft



Ortsclub im ADAC





Ein Rechtsstreit kommt? Wir sorgen dafür, dass er wieder geht. Die ADAC Rechtsschutz-Versicherung.

Jetzt den ADAC Rechtsschutz abschließen in Ihrer ADAC Geschäftsstelle.

ADAC Geschäftsstelle

ADAC Südbaden e.V. Am Predigertor 1 79098 Freiburg T 0761 368 80

ADAC







www.alex-konstanzer.de - alex.konstanzer@t-online.de Tel. 07668/951360 Mobil 0172/7638078 Fax 07668/951361



Hirzler Automobil Pflege Service Iris & Harald Hirzler Am Hans-Peter-Acker 6 79369 Wyhl a.K. 0170 - 80 75 247

Wir schaffen glänzende Ergebnisse!

Slalom Youngster Cup am 15. Mai 2022

3. & 4. Lauf zur Südbadischen ADAC Slalom Youngster Cup Meisterschaft

Grundlage dieser Kurzausschreibung ist die gültige DMSB Rahmenausschreibung für Clubsport-Wettbewerbe, die Grundausschreibung für Automobil-Clubsport-Veranstaltungen 2022, sowie deren entsprechenden Bestimmungen des ADAC Südbaden, und den veröffentliche Zusatzbestimmungen.

Die Veranstaltung ist vom ADAC Südbaden unter VA.-Nr. 204 genehmigt.

Veranstalter: AC Kaiserstuhl e.V. im ADAC

Hafenstraße 22 79206 Breisach

Austragungsort: Kartbahn Teningen

79331 Teningen

Rennleiter: XXX

Stelly. Rennleiter: XXX

Zeitnahme / Auswertung: Timo Kolleth / Annalisa Schorn

Klasseneinteilung:

Klassen SE und FE des ADAC Slalom Youngster Cup

Nenngeld:

Bei den eingeschriebenen Teilnehmern wurde das Nenngeld mit der Einschreibegebühr entrichtet.

Bei Gastfahrern beträgt die Gebühr je Einzelrennen 25€

Dokumenten- und Technische Abnahme:

08:30 Uhr – 09:00 Uhr Start: 09:30 Uhr

Durchführung:

Pro Rennen werden 1 TL und 2 WL zu je ca. 750m Streckenlänge gefahren

Wir wünschen Euch eine gute Anreise und einen angenehmen Aufenthalt.

Euer AC Kaiserstuhl-Team

